
PATRONATO DEPORTIVO MUNICIPAL

Ejercicio 2017

ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

14/03/2018Fecha:  

Hora: 17:19:17

Pág.:

N
S

S
25

10

II. LIQUIDACIÓN DE PRESUPUESTO DE INGRESOS

1 de 2

INGRESOS POR SERVICIO DE
PISCINA VERANO
TASAS POR SERVICIO DE
PISCINA CUBIERTA
TASAS POR INSTALACIONES
DEPORTIVAS
TASAS POR ACTIVIDADES
DEPORTIVAS
OTRAS MULTAS Y SANCIONES
RECARGOS POR
DECLARACION
EXTEMPORANEA SIN
REQUERIMIENTO PREV
RECARGO EJECUTIVO
RECARGO DE APREMIO
INTERESES DE DEMORA
INDEMNIZACION SEGUROS NO
VIDA
INGRESOS VARIOS
DEL AYUNTAMIENTO AL
PATRONATO DEPORTIVO
MUNICIPAL
OTRAS TRANSFERENCIAS
CORRIENTES DE LA
ADMON.GRAL. DEL ESTADO
TRANSF. CORR. DE
CONV.SUSCR.CON CCAA EN
MATERIA DE EDUCACION
TRANSFERNCIAS CORRIENTES
JUNTA ANDALUCIA
TRANSFERENCIAS
CORRIENTES DE DIPUTACION
INTERESES CUANTA
CORRIENTE

        
DESCRIPCIÓN

APLICACIÓN
PRESUPUESTARIA 

DERECHOS
CANCELADOS

 (6)

DERECHOS
RECONOCIDOS

NETOS 
(7=4-5-6)

RECAUDACI'ON
NETA

(8)
INICIALES

 (1)

DERECHOS
PTE. DE COBRO
A 31 DICIEMBRE

(9=7-8)

EXCESO/
DEFECTO

PREVISION
(10=7-3)

DERECHOS
ANULADOS

 (5)

DERECHOS
RECONOCIDOS

 (4)
MODIFICACIONES

(2)
DEFINITIVAS

(3=1+2)

PREVISIONES PRESUPUESTARIAS

 74.000,00

 20.000,00

 31.000,00

 84.000,00

 2.000,00
 1,00

 1,00
 120,00

 1,00

 6.500,00
 525.246,07

 1,00

 1,00

 1,00

 6.000,00

 10,00

 3.000,00

 3.575,00

 74.000,00

 20.000,00

 31.000,00

 84.000,00

 2.000,00
 1,00

 1,00
 120,00

 1,00
 3.000,00

 6.500,00
 525.246,07

 1,00

 3.576,00

 1,00

 6.000,00

 10,00

 67.720,09

 19.594,70

 33.697,41

 83.708,25

 2,02
 36,56

 3.770,00

 13.863,69
 524.906,68

 3.576,00

 7.797,34

 488,60

 223,82

 244,60

 67.720,09

 19.106,10

 33.473,59

 83.463,65

 2,02
 36,56

 3.770,00

 13.863,69
 524.906,68

 3.576,00

 7.797,34

 67.720,09

 19.106,10

 33.473,59

 83.463,65

 2,02
 36,56

 3.770,00

 13.863,69
 524.906,68

 3.576,00

 5.369,34  2.428,00

-6.279,91

-893,90

 2.473,59

-536,35

-2.000,00
-1,00

 1,02
-83,44

-1,00
 770,00

 7.363,69
-339,39

-1,00

-1,00

 1.797,34

-10,00

31300

31301

31302

31303

39190
39200

39210
39211
39300
39800

39900
40000

42090

45031

45080

46100

52100

ORG. ECON.

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

DAFF537DE31CF833DEC7

Firmado por  El Interventor Acctal. ALMENARA CABRERA ANTONIO el 14/3/2018

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

DAFF 537D E31C F833 DEC7



PATRONATO DEPORTIVO MUNICIPAL

Ejercicio 2017

ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

14/03/2018Fecha:  

Hora: 17:19:17

Pág.:

N
S

S
25

10

II. LIQUIDACIÓN DE PRESUPUESTO DE INGRESOS

2 de 2

TOTAL  

DE CONCESIONES
ADMINISTRATIVAS CON
CONTRAPRESTACION
PERIODIC

        
DESCRIPCIÓN

APLICACIÓN
PRESUPUESTARIA 

DERECHOS
CANCELADOS

 (6)

DERECHOS
RECONOCIDOS

NETOS 
(7=4-5-6)

RECAUDACI'ON
NETA

(8)
INICIALES

 (1)

DERECHOS
PTE. DE COBRO
A 31 DICIEMBRE

(9=7-8)

EXCESO/
DEFECTO

PREVISION
(10=7-3)

DERECHOS
ANULADOS

 (5)

DERECHOS
RECONOCIDOS

 (4)
MODIFICACIONES

(2)
DEFINITIVAS

(3=1+2)

PREVISIONES PRESUPUESTARIAS

 19.125,00  19.125,00  19.428,56  19.428,56  19.428,56  303,56

 768.007,07  6.575,00  774.582,07  778.101,30  957,02  0,00  777.144,28  774.716,28  2.428,00  2.562,21

55000

ORG. ECON.

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

DAFF537DE31CF833DEC7

Firmado por  El Interventor Acctal. ALMENARA CABRERA ANTONIO el 14/3/2018

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

DAFF 537D E31C F833 DEC7


