Ejercicio 2017

Fecha: 14/03/2018 Hora: 17:19:17 Pág.: 1 de 2

ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO II. LIQUIDACIÓN DE PRESUPUESTO DE INGRESOS

APLICACIÓN PRESUPUESTARIA		ĺ	PREVISIONES PRESUPUESTARIAS ———			DERECHOS	DERECHOS	DERECHOS	DERECHOS RECONOCIDOS	RECAUDACI'ON	DERECHOS PTE. DE COBRO	EXCESO/ DEFECTO
ORG.	ECON.	DESCRIPCIÓN	INICIALES (1)	MODIFICACIONES (2)	DEFINITIVAS (3=1+2)	RECONOCIDOS (4)	ANULADOS (5)	CANCELADOS (6)	NETOS (7=4-5-6)	NETA (8)	A 31 DICIEMBRE (9=7-8)	PREVISION (10=7-3)
	31300	INGRESOS POR SERVICIO DE PISCINA VERANO	74.000,00		74.000,00	67.720,09			67.720,09	67.720,09		-6.279,91
	31301	TASAS POR SERVICIO DE PISCINA CUBIERTA	20.000,00		20.000,00	19.594,70	488,60		19.106,10	19.106,10		-893,90
	31302	TASAS POR INSTALACIONES DEPORTIVAS	31.000,00		31.000,00	33.697,41	223,82		33.473,59	33.473,59		2.473,59
	31303	TASAS POR ACTIVIDADES DEPORTIVAS	84.000,00		84.000,00	83.708,25	244,60		83.463,65	83.463,65		-536,35
	39190	OTRAS MULTAS Y SANCIONES	2.000,00		2.000,00							-2.000,00
	39200	RECARGOS POR DECLARACION EXTEMPORANEA SIN REQUERIMIENTO PREV	1,00		1,00							-1,00
	39210	RECARGO EJECUTIVO	1,00		1,00	2,02			2,02	2,02		1,02
	39211	RECARGO DE APREMIO	120,00		120,00	36,56			36,56	36,56		-83,44
	39300	INTERESES DE DEMORA	1,00		1,00							-1,00
	39800	INDEMNIZACION SEGUROS NO VIDA		3.000,00	3.000,00	3.770,00			3.770,00	3.770,00		770,00
	39900	INGRESOS VARIOS	6.500,00		6.500,00	13.863,69			13.863,69	13.863,69		7.363,69
	40000	DEL AYUNTAMIENTO AL PATRONATO DEPORTIVO MUNICIPAL	525.246,07		525.246,07	524.906,68			524.906,68	524.906,68		-339,39
	42090	OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES DE LA ADMON.GRAL. DEL ESTADO	1,00		1,00							-1,00
	45031	TRANSF. CORR. DE CONV.SUSCR.CON CCAA EN MATERIA DE EDUCACION	1,00	3.575,00	3.576,00	3.576,00			3.576,00	3.576,00		
	45080	TRANSFERNCIAS CORRIENTES JUNTA ANDALUCIA	1,00		1,00							-1,00
	46100	TRANSFERENCIAS CORRIENTES DE DIPUTACION	6.000,00		6.000,00	7.797,34			7.797,34	5.369,34	2.428,00	1.797,34
	52100	INTERESES CUANTA CORRIENTE	10,00		10,00							-10,00

Código seguro de verificación (CSV): DAFF 537D E31C F833 DEC7

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en https://www.palmadelrio.es/sede.

Firmado por El Interventor Acctal. ALMENARA CABRERA ANTONIO el 14/3/2018

Ejercicio 2017

Fecha: 14/03/2018 Hora: 17:19:17 Pág.: 2 de 2

ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO II. LIQUIDACIÓN DE PRESUPUESTO DE INGRESOS

APLICACIÓN PRESUPUESTARIA			PREVISIONES PRESUPUESTARIAS ———				DERECHOS DERECHOS ANULADOS CANCELADOS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	RECAUDACI'ON NETA	DERECHOS PTE. DE COBRO A 31 DICIEMBRE	EXCESO/ DEFECTO PREVISION	
ORG. E	ECON.	DESCRIPCIÓN	INICIALES (1)	MODIFICACIONES (2)	DEFINITIVAS (3=1+2)	(4)	(5)	(6)	(7=4-5-6)	(8)	(9=7-8)	(10=7-3)
	55000	DE CONCESIONES ADMINISTRATIVAS CON CONTRAPRESTACION PERIODIC	19.125,00		19.125,00	19.428,56			19.428,56	19.428,56		303,56
		TOTAL	768.007,07	6.575,00	774.582,07	778.101,30	957,02	0,00	777.144,28	774.716,28	2.428,00	2.562,21

Código seguro de verificación (CSV): DAFF 537D E31C F833 DEC7

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en https://www.palmadelrio.es/sede.

Firmado por El Interventor Acctal. ALMENARA CABRERA ANTONIO el 14/3/2018